

STAUFELDT ApS

Slotsvej 26
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2020

Henrik Sandbergh Staufeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STAUFELDT ApS
Slotsvej 26
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 29688532

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af salg på provisionsbasis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 497.030 i overskud er tilfredsstillende, og en forbedring på kr. 1.370.892 i forhold til 2018, der resulterede i et underskud på kr. 873.862.

For det kommende regnskabsår forventes en øget omsætning og et positivt resultat før finansielle poster.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		833.347	873.777
Personaleomkostninger	2	-895.650	-873.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-55.539	-49.414
Andre driftsomkostninger		-244.972	-290.400
Resultat af ordinær primær drift		-362.814	-339.444
Andre finansielle indtægter		882.565	121.876
Øvrige finansielle omkostninger		-22.721	-671.452
Ordinært resultat før skat		497.030	-889.020
Skat af årets resultat	4	0	15.158
Årets resultat		497.030	-873.862
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		386.430	-981.862
I alt		497.030	-873.862

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre investeringsaktiver		411.375	131.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.989	256.653
Materielle anlægsaktiver i alt	5	662.364	387.903
Anlægsaktiver i alt		662.364	387.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.691	127.023
Tilgodehavende skat		0	31.000
Andre tilgodehavender		196	46.976
Periodeafgrænsningsposter		247	247
Tilgodehavender i alt		160.134	205.246
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.005.745	4.344.108
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.005.745	4.344.108
Likvide beholdninger		1.236.181	736.569
Omsætningsaktiver i alt		5.402.060	5.285.923
Aktiver i alt		6.064.424	5.673.826

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.613.719	5.227.289
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		5.849.319	5.460.289
Hensættelse til udskudt skat	6	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.284	5.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	202.748	202.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.073	5.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.105	213.537
Gældsforpligtelser i alt		215.105	213.537
Passiver i alt		6.064.424	5.673.826

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.227.289	108.000	5.460.289
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	386.430	110.600	497.030
Egenkapital, ultimo	125.000	5.613.719	110.600	5.849.319

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

2. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	875.456	891.096
AM-bidrag	76.111	77.465
Værdi af fri bil og fri telefon	-93.839	-111.832
Andre omkostninger til social sikring	14.330	13.359
Ændring i beregnede feriepenge funktionærer	-2.040	2.319
Kørselsgodtgørelser	25.632	0
	895.650	873.407

Der har været 2 ansatte i regnskabsåret.

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Automobiler	53.988	43.750
Avance v/salg af automobil	-4.113	0
Driftsmateriel og inventar	5.664	5.664
	55.539	49.414

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-15.158
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	-15.158

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Automobiler kr.	Driftsmateriel kr.	Kunst kr.
Kostpris primo	350.000	138.791	242.237
Tilgang	438.800	0	0
Afgang	-350.000	0	0
Kostpris ultimo	438.800	138.791	242.237
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	218.750	124.375	0
Årets afskrivning	53.988	5.664	0
Tilbageførsel ved afgang	-245.313	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	27.425	130.039	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	411.375	8.752	242.237

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Materielle anlægsaktiver	420.127	318.427	101.700
Underskudsfemførsel	0	398.353	-398.353
	420.127	716.780	-296.653
Udskudt skat, 22%			0

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig merværdiafgift	29.892	0
Skyldig A-skat og AM-bidrag	34.692	36.123
Skyldig ATP	1.704	1.704
Skyldige beregnede feriepenge	114.460	116.500
Skyldig Skattekonto	0	27.712
Skyldig regnskabsmæssig assistance	22.000	20.000
	202.748	202.039

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Sandbergh Stauffeldt, Slotsvej 26, 2920 Charlottenlund.